Муниципальное образование«Морские ворота»(№31),г.Санкт-Петербург
[image: j0212219]				ТРЕТИЙ СОЗЫВ
198184, г. Санкт-Петербург, Канонерский остров, д.8-А, Телефон 146-90-45 Факс 146-90-32, ИНН 7805109902, р/с 40205810515000000000 в ОАО «МДМ-Банк СПб»,
г. Санкт-Петербург, к\с 3010181060000000809, БИК 044030809, ОКОНХ 97600, ОКПО 4895

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 25\2
От 29 ноября 2005 года.
О рассмотрении вопроса об одобрении  проекта  Устава  Совета  муниципальных  образований Санкт-Петербурга и проекта Учредительного договора Совета муниципальных образований Санкт-Петербурга, а также вопроса о выступлении Муниципального Совета МО Морские ворота учредителем Совета муниципальных  образований Санкт-Петербурга

Совет постановил:

2.1. Одобрить проект Устава Совета муниципальных  образований Санкт-Петербурга и проект Учредительного договора Совета муниципальных образований Санкт-Петербурга.
2.2.Выступить учредителем Совета муниципальных образований Санкт-Петербурга.
2.3.Направить для представления Муниципального Совета МО Морские ворота на Учредительном съезде Совета муниципальных образований Санкт-Петербурга Главу муниципального образования Морские ворота-Председателя Муниципального совета Попова Олега Николаевича.
2.4.Направить для участи в заседании Учредительного съезда Совета муниципальных образований Санкт-Петербурга депутата Муниципального совета МО Морские ворота  Рыбкина Александра Алексеевича.
2.5. Ответственность за исполнение настоящего Постановления возложить на Главу Муниципального образования Морские ворота-Председателя Муниципального совета Попова О.Н.
2.6. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.

Председатель собрания	                    	                                         О.Н.Попов

image1.wmf